
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28.05.03 № 116                                                                м.Ужгород

Про затвердження міської комплексної
Програми профілактики та боротьби 
з наркоманією та алкоголізмом серед молоді

Заслухавши інформацію начальника управління у справах культури,
спорту,  сім’ї  та  молоді  про  стан  роботи  по  профілактиці  та  боротьбі  з
наркоманією та алкоголізмом серед молоді,

виконком міської ради вирішив:

1. Інформацію  начальника  управління  у  справах  культури,  спорту,  сім’ї
та молоді прийняти до відома.

2. Затвердити  склад  координаційної  ради  з  питань  профілактики  та
боротьби з наркоманією та алкоголізмом серед молоді (додаток 1).

3. Затвердити міську комплексну  Програму  профілактики  та  боротьби  з
наркоманією та алкоголізмом серед молоді.(додаток 2).

4. Зобов’язати  керівників  управлінь  та  відділів  міської  ради  спільно  з
правоохоронними  і  контролюючими  органами  та  ЦМКЛ  забезпечити
безумовне  виконання  заходів  по  виконанню  міської  комплексної
Програми  профілактики  та  боротьби  з  наркоманією  та  алкоголізмом
серед молоді.  Про  проведену  роботу  інформувати  виконком  щороку
до 01 грудня.

5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів В.Г.Балажа.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


